ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ
(Главтрудсоцзащита)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О признании утратившими силу неко
торых правовых актов Главного
управления Алтайского края по соци
альной защите населения и преодоле

нию последствий ядерных испытаний
на Семипалатинском полигоне и Глав
ного управления Алтайского края по

труду и социальной защите

Приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Главалтайсоцзащиты от 31.12.2014 № 448 «Об утверждении пе

речня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находя

щимися в ведении Главного управления Алтайского края по труду и соци

альной защите краевыми государственными учреждениями в качестве основ

ных видов деятельности»;

пункт 7 приказа Главалтайсоцзащиты от 28.01.2015 № 12 «О внесении

изменений в некоторые приказы Главного управления Алтайского края по

социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испыта

ний на Семипалатинском полигоне»;

пункт 11 изменений, которые вносятся в некоторые приказы Главного

управления Алтайского края по социальной защите населения и преодоле

нию последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, утвер

жденных приказом Главтрудсоцзащиты от 25.05.2015 № 142 «О внесении

изменений в некоторые приказы Главного управления Алтайского края по

социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испыта

ний на Семипалатинском полигоне»;

приказ Главтрудсоцзащиты от 02.10.2015 № 332 «О внесении измене

ния в приказ Главного управления Алтайского края но социальной защите

населения и преодолениюпоследствийядерных испытаний на Семипалатин

ском полигонеот 31.12.2014№ 448».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016.

Начальник Главного управления Ш СИ. Дугин